
Lanškroun B - Slatiňany

Napsal uživatel Karel Nagy
Neděle, 21 Květen 2017 19:26

  

Další mistrovské utkání z jarní části bylo odehráno tuto sobotu na lanškrounských kurtech.
Obloha byla zatažená, foukal vítr a teploty nedosahovaly příliš vysokých hodnot, což
nenaznačovalo ideální podmínky. Soupeřem nám nyní bylo družstvo ze Slatiňan, se kterým
jsme v podzimní části sehráli vyrovnaný zápas a domů odjížděli s remízou.

      

V oslabené sestavě, bez možnosti střídání, jsme nastoupili do prvního zápasu. Soupeř při
rozcvičování předváděl kvalitní volejbal a proto jsme byli překvapeni, že jsme si po celou dobu
nad ním drželi náskok. První zápas tak skončil 3:0. Po krátké přestávce jsme opět nastoupili k
druhému zápasu. Naštěstí pro nás se opakoval scénář z prvního zápasu a my opět nedali
soupeřovi prostor pro vedení. Po krátké době jsme tak ukončili i druhý zápas vítězstvím 3:0.
I tímto zápasem jsme si upevnili průběžné první místo v tabulce, které zatím vedeme o pět bodů
před druhou Litomyšlí. Ostatně se příští sobotu spolu utkáme a budeme o tuto příčku bojovat
mezi sebou.
Po zápasech pro nás Ivoš se Standou připravili lahodné holandské řízky, na kterých jsme si
všichni pochutnali.
Sestava: Jarda, Kamil, Pešek, Standa ml., Jeny, Karel N. Z lavičky nás podporovali Standa,
Ivoš, Jenda a Uri.

  

 

  

  

 1 / 6



Lanškroun B - Slatiňany

Napsal uživatel Karel Nagy
Neděle, 21 Květen 2017 19:26

  

  

  

 2 / 6



Lanškroun B - Slatiňany

Napsal uživatel Karel Nagy
Neděle, 21 Květen 2017 19:26

  

  

  

 3 / 6



Lanškroun B - Slatiňany

Napsal uživatel Karel Nagy
Neděle, 21 Květen 2017 19:26

  

  

  

 4 / 6



Lanškroun B - Slatiňany

Napsal uživatel Karel Nagy
Neděle, 21 Květen 2017 19:26

  

  

  

 5 / 6



Lanškroun B - Slatiňany

Napsal uživatel Karel Nagy
Neděle, 21 Květen 2017 19:26

  

  

 6 / 6


